	Febrero

	2023

	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia


	Agenda del director
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	Lunes	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	9:15 hrs Convivencia con adultos mayores en Centro de Convivencia Jocotepec
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	9:30 hrs Convivencia con adultos mayores en Centro de Convivencia Jocotepec
19:00 hrs Proyección de película en plaza de Jocotepec
	
	[bookmark: _GoBack]11:00 hrs Consulta a personas en situación de discapacidad IEPC en casa de Cultura José Vaca Flores
	9:00 hrs Conferencia “Trabajo enequipo  y cultura de paz” en Dif Jalisco
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	13:00 hrs Entrega de constancias Curso de B arbería básica en auditorio Antonia Palomares
	
	
	8:00 hrs Reunión de patronato en Sala de cabildo
	8:00 hrs Honores a la Bandera en plaza de Jocotepec
	
	

	27
	28
	
	
	
	
	

	11:30 hrs Reunión con Responsable de atención al adulto mayor  y presidente municipal en Presidencia
	5:00 pm Reunión con grupo de adultos mayores en San Cristobal Zapotitlán
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